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DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE,

DELL'ESERCIZIO FISICO E DELLA FORMAZIONE 

 
Elezioni Consiglio di Dipartimento - 21 settembre 2021 
Elezioni Rappresentanti del Personale T.A. nel Consiglio di Dipartimento 

 

Tipologia della votazione: su Candidati 

Tipo di scrutinio: Segreto 

 

Data di apertura votazione: 21/09/2021 9:02:09 

Data di chiusura votazione: 21/09/2021 13:03:19 

 

Numero totale di elettori: 19 

Numero totale di elettori che hanno votato: 15 

Numero totale di elettori che non hanno votato: 4 

Affluenza totale degli elettori: 78,95 %  
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Elenco degli aventi diritto di voto 

Identificativo Elettore Email

LMAGPP69A14G273X Alamia Giuseppe giuseppe.alamia@unipa.it

LMALRA61C52G273O Alamia Laura laura.alamia@unipa.it

LFRRSL59C43B804U Alfieri Orsola orsola.alfieri@unipa.it

RCLPTR59C08G273B Arcoleo Pietro pietro.arcoleo@unipa.it

CRDFBA68H12G273B Cardinale Fabio fabio.cardinale@unipa.it

CCNSFN67T06G273R Cucina Stefano stefano.cucina@unipa.it

DGRMRZ62S15G273E Di Giorgio Maurizio maurizio.digiorgio@unipa.it

DMLMHL70R07G273A Di Malta Michele michele.dimalta@unipa.it

GCNGPP56L26F377H Giaconia Giuseppe giuseppe.giaconia@unipa.it

LBRRLL71E61G273Z Liberti Ornella ornella.liberti@unipa.it

LBRDNL63E51E957W Lo Brutto Daniela daniela.lobrutto@unipa.it

MNNLVI96E30H501K Minnella Livio livio.minnella@unipa.it

VCOGNN71S26G273E Oveci Giovanni giovanni.oveci@unipa.it

PCRRRT63P08L331O Pecoraro Roberto roberto.pecoraro@unipa.it

PLZMRZ66S07G273B Polizzi Maurizio maurizio.polizzi@unipa.it

PLUNNZ65A61G273K Puleo Nunzia nunzia.puleo@unipa.it

PTNRLB72P70G273P Putano Rosalba rosalba.putano@unipa.it

TRSMNT56B57G273E Teresi Maria Antonia m.antonia.teresi@unipa.it

VCCFNC71A23G273T Vaccaro Francesco francesco.vaccaro@unipa.it
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Elenco dei partecipanti che hanno votato 

Identificativo Votante Email Data di voto

LMAGPP69A14G273X Alamia Giuseppe giuseppe.alamia@unipa.it 21/09/2021 09:17:03

LMALRA61C52G273O Alamia Laura laura.alamia@unipa.it 21/09/2021 10:24:21

CRDFBA68H12G273B Cardinale Fabio fabio.cardinale@unipa.it 21/09/2021 11:28:04

CCNSFN67T06G273R Cucina Stefano stefano.cucina@unipa.it 21/09/2021 09:48:28

DMLMHL70R07G273A Di Malta Michele michele.dimalta@unipa.it 21/09/2021 11:21:28

GCNGPP56L26F377H Giaconia Giuseppe giuseppe.giaconia@unipa.it 21/09/2021 11:45:55

LBRRLL71E61G273Z Liberti Ornella ornella.liberti@unipa.it 21/09/2021 11:35:18

MNNLVI96E30H501K Minnella Livio livio.minnella@unipa.it 21/09/2021 09:46:52

VCOGNN71S26G273E Oveci Giovanni giovanni.oveci@unipa.it 21/09/2021 09:43:23

PCRRRT63P08L331O Pecoraro Roberto roberto.pecoraro@unipa.it 21/09/2021 09:11:42

PLZMRZ66S07G273B Polizzi Maurizio maurizio.polizzi@unipa.it 21/09/2021 09:26:26

PLUNNZ65A61G273K Puleo Nunzia nunzia.puleo@unipa.it 21/09/2021 09:44:08

PTNRLB72P70G273P Putano Rosalba rosalba.putano@unipa.it 21/09/2021 09:34:24

TRSMNT56B57G273E Teresi Maria Antonia m.antonia.teresi@unipa.it 21/09/2021 10:09:47

VCCFNC71A23G273T Vaccaro Francesco francesco.vaccaro@unipa.it 21/09/2021 11:40:04


